A presente contratação será custeada com recursos oriundos de Convênio Estadual, 

conforme Resolução nº 10.232 de 16 de junho de 2025, destinando-se à ampliação e 

melhoria da estrutura de transporte sanitário acessível no âmbito da saúde pública municipal. 

Empresa vencedora valor total: R$ 320.072,52 (trezentos e vinte mil e setenta e dois reais e 

cinquenta e dois centavos): MABELE VEICULOS ESPECIAIS LTDA (35.457.127/0001-19), 

com os itens:  

ITE
M 

DESCRIÇÃO 
MARCA/
MODELO 

UNID 
QUANTI

DADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 

VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO COM 
ACESSIBILIDADE 16 PESSOAS, Veículo utilitário